
UCHWAŁA NR XXIII/204/2017
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 późn. zm.1)) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XII/76/2015 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 16 listopada 2015  r. w sprawie opłaty targowej 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 4647 z późn. zm.3)) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Inkasentami opłaty targowej są:

a) w Grzybowie i Dźwirzynie – Ewa Gilner i Rafał Adamek;

b) w Błotnicy – Elżbieta  Szczoczarz;

c) w Bogucinie - Władysław Chojnacki;

d) w Bogusławcu - Jolanta Strzechmińska;

e) w Budzistowie – Tadeusz Królikowski;

f) w Drzonowie - Czesław Krupiński;

g) w Głowaczewie - Zbigniew Kałdus;

h) w Karcinie – Czesław Ochnio;

i) w Kądzielnie – Ewa Zygowska;

j) w Korzystnie – Zygmunt Zaborski;

k) w Niekaninie – Jan Karczewski;

l) w Nowogardku – Piotr Elzner;

m) w Nowym Borku – Piotr Rybka;

n) w Obrotach – Justyna Kuduk;

o) w Przećminie – Zofia Duńczak;

p) w Rościęcinie – Grażyna Staszewska;

q) w Samowie –  Anna Żabicka;                                     ;

r) w Sarbii – Magdalena Kusiakiewicz;

s) w Starym Borku – Adam Frankiewicz;

t) w Stramnicy – Marian Kruszewski;

u) w Zieleniewie – Mirosława Folta.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

1) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1923
3) zmiana wymienionej uchwały ogłoszona została w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 915

Id: EFA6F182-FE72-4F60-A1E0-AF6258FAAB07. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: EFA6F182-FE72-4F60-A1E0-AF6258FAAB07. Podpisany Strona 2




